
＜レストラン ピノ閉店のお知らせ＞ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、突然ではございますが、今般のコロナウイルスの影響により 8 月 31 日(月)をもちま

して第一イン池袋内 2階のレストラン ピノを閉店する運びとなりました。 

 

お客様からの長きにわたる多大なご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をお

掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

略儀ながらまずは書中をもちまして、閉店のご挨拶とさせていただきます。 

 

 

令和 2年 8月 14日 

第一イン池袋 支配人 


